
 
 

UCHWAŁA NR IX.53.2024 
RADY GMINY STROMIEC 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej rocznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15. art. 40 ust 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6j ust. 3b i 3bc, art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
w sposób selektywny od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, bez względu na długość okresu korzystania z nieruchomości, w wysokości 
260,00 zł za rok od jednego domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości, 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

2. Ustala się podwyższoną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
w wysokości 520,00 złotych za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku 
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec. 

§ 3. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Stromiec oraz 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, którzy złożyli deklaracje wg wzoru deklaracji, o której mowa w § 1 ust.3 uchwały 
Nr XIII.100.2020 z dnia 3 lutego 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.1909 z dnia 11 lutego 2020 r.) 
zobowiązani są w terminie 3 miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały do złożenia deklaracji zgodnie 
z obowiązującym wzorem. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Stromiec 

 
 

Michał Ziółkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 13228


	UCHWAŁA NR IX.53.2024 RADY GMINY STROMIEC z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-27T10:26:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




